
 

ČESKÁ SPRÁVA souAuuao ZABEZPEČENÍ

PRACOVÉŠTĚ HRADEC KRÁLOVE

\

l

l

v l

CSSZ/l . Slezskászqaazot— Hradeckfálové

 

omeomávm č. 4600004747 E ,

' KLIMA CHLAZENI HK s.r.o.

Orlická 245

503 46 Třebechovice pod Orebem

Adresa příjegnce faktury: „

Pracoviště CSSZ Hradec Králové IC:_ 60915102

Slezská 839 DIC: C260915102

502 00 Hradec Králové

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 1000677925511/0710 datum objednávky: 03.04.2019

číslo smlouvy:

Vyřizuje;_ dodací lhůta: 30.04.2039

Útvar: OVS

Tel.:

Fax:

E-mail:

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 529928

Adresa příjemce zboží/služby: „ , :

OSSZ Svitavy Platpodm.: Splatnost faktur cim 21 dnu ode dne

Erbenova 205/ l doručení.

568 02 Svitavy

Objednávame u Vás opravu klimatizace (2 venkovní a 4 vnitřní klimatizace) pro OSSZ Svitavy.

Kontaktní osoba :_

tel.: mobil:

e-mail:

 

 

 

Pol. Material Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava klimatizace ~ OSSZ SY

l Sada 196.298,30 19629830

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/ 1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 196.298,3O Kč vč. DPH,

a to tak, Že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znent

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud
dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



KLIMA CHLAZENÍ HK s.r.o. Objednávka / datum

Orlická 245 4600004747 ,! 03.04.2019

503 46 Třebechovice pod Orebem

 r'

 

č _ , . . .. č „___

Pol. Materiál Označení
:33”ng

Objmnožstvl jednot. Cena za jednotku všggHmwwmggdnota vc. DPH

  

   

 

 

 

Schvaluje; ....... „

ředitel/ka pracoviště CSSZ

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a fakzuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   

 

   

Dne: 5 - ÚL .207?

Jméno, funkce

Strana 2 z 2


